
UCHWAŁA NR 108/XXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 
506 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

 25 313,00

 40002  Dostarczanie wody  25 313,00
 6257  dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego – rozwój potencjału społeczno-
gospodarczego Gminy Dubiecko poprzez budowę infrastruktury 
wodociągowej w miejscowościach Nienadowa, Przedmieście 
Dubieckie - refundacja

 25 313,00

 756  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

 2 661,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 1 386,00

 0330  wpływy z podatku leśnego  1 386,00
 0340  wpływy z podatków od środków transportowych  1 275,00

 Razem:  25 313,00  2 661,00

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 020  Leśnictwo  1 386,00
 02001  Gospodarka leśna  1 386,00
 4500  pozostałe podatki na rzecz budżetów jst - podatek leśny  1 386,00
 600  Transport i łączność  144 900,00  4 900,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  61 680,00
 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  60 000,00

Id: BE40373D-8F21-48A4-9CCB-CA8D82400B51. Uchwalony Strona 1



jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących – remont chodnika Przedmieście 
Dubieckie

 4520  opłaty na rzecz budżetów j.s.t.  1 680,00
 60014  Drogi publiczne powiatowe  83 220,00
 4520  opłaty na rzecz budżetów j.s.t.  3 220,00
 6300  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – przebudowa drogi powiatowej nr 2066R 
Bachórzec – Kosztowa w miejscowości Kosztowa

 80 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne  4 900,00
 4430  różne opłaty i składki  4 900,00
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  52 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne  50 000,00
 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00
 75495  Pozostała działalność  2 000,00
 4170  wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
 4300  zakup usług pozostałych  1 000,00
 801  Oświata i wychowanie  128 354,00  23 629,00

 80101  Szkoły podstawowe  22 354,00
 3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22 354,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  106 000,00  1 275,00
 4500  pozostałe podatki na rzecz budżetów jst - podatek środków 

transportowych
 1 275,00

 6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zakup samochodu

 106 000,00

 80195  Pozostała działalność  22 354,00
 3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22 354,00

 Razem:  325 254,00  29 915,00

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

ust. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Dubiecko na 2020 rok w wysokości – 47 368 245,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 44 689 868,87 zł

b) dochody majątkowe – 2 678 376,13 zł

ust 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Dubiecko na 2020 rok w wysokości - 49 435 516,00 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 44 615 916,57 zł

b) wydatki majątkowe – 4 819 599,43 zł

ust 3. Ustala się deficyt budżetu na 2020 rok w kwocie 2 067 271,00 zł.

ust. 4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą:

a) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 387 786,00 zł.

ust. 5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 687 786,00 z tego:

Id: BE40373D-8F21-48A4-9CCB-CA8D82400B51. Uchwalony Strona 2



a) § 950 „wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy” w kwocie 1 387 786,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: BE40373D-8F21-48A4-9CCB-CA8D82400B51. Uchwalony Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Uzasadnienie

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:

1) zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 25 313,00 zł z tytułu otrzymanej refundacji wydatków
poniesionych w roku 2019 na realizację projektu pn. rozwój potencjału społeczno-gospodarczego Gminy
Dubiecko poprzez budowę infrastruktury wodociągowej w miejscowościach Nienadowa, Przedmieście
Dubieckie

2) zmniejszeniu dochodów bieżących w związku ze zmianą naliczenia podatku leśnego od lasów Gminnych
i podatku od środków transportowych.

3) zwiększeniu wydatków bieżących na dotację celową dla województwa podkarpackiego na realizację
wspólną zadania pn. . “Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 884 Przemyśl – Dubiecko – Bachórz
– Domaradz w m. Przedmieście Dubieckie” w kwocie 60 000,00 zł

4) zwiększeniu wydatków majątkowych na dotację celową dla powiatu przemyskiego na realizację wspólną
zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2066R Bachórzec – Kosztowa w miejscowości Kosztowa
w kwocie 80 000,00 zł

5) zwiększenie wydatków majątkowych na przebudowę OSP Bachórzec i Przedmieście Dubieckie w łącznej
kwocie 50 000,00 zł

6) zwiększenie wydatków majątkowych na zakup samochodu ze środków PEFRON na projekt pn.
„Likwidacja barier transportowych w Gminie Dubiecko poprzez zakup autobusu przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych” – wkład własny w kwocie 106 000,00 zł

7) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł na realizację projektu pn. ” Program ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020”

8) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w celu realizacji zadań statutowych.

9) ustaleniu nowej wysokości dochodów, wydatków, zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 272 687,00 zł
oraz zwiększeniu zaangażowania wolnych środków na pokrycie deficytu w kwocie 272 687,00 zł.

Id: BE40373D-8F21-48A4-9CCB-CA8D82400B51. Uchwalony Strona 1




